УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1357
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.07.2022                                                                            № 3/10
с. Зеленая Роща
	О  заверении списка кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением   «Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»  по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1357 для заверения списка кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого  созыва, выдвинутых  избирательным объединением «Ребрихинское  местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатному избирательному округу в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № №35-ЗС, на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1357 от 23.06.2022 № 1/6 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах  в органы местного самоуправления муниципального образовании Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий  поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии,  участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1357 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1357
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ребрихинское  местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатному избирательному округу,  в количестве 10 человек (приложение №1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых  избирательным объединением «Ребрихинское  местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»   по многомандатному избирательному округу.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Ребрихинское  местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»   по многомандатному избирательному округу, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать на официальном сайте Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы», на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка №1357.

	Председатель

	      Н.С.Жирова

	Секретарь

	     Н.С.Семченко

	Список заверен
участковой избирательной комиссией
избирательного участка № 1357
_________________________
(решение № 3/10 от 26.07.2022)

	Приложение №1

к решению участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1357
от    26.07.2022  №3/10

СПИСОК

кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского  Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района   Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатному избирательному округу

Десятимандатный избирательный округ №1
1. Иост Лариса  Ивановна, дата рождения – 11 октября 1971 года, место рождения – пос. Орел Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Новая, д.14 кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0116 271511, выдан – 08.11.2016, 220-041.
2. Карацуба Дарья Сергеевна, дата рождения – 10 июня  1994 года, место рождения - с.Виноградное Чуйского района Чуйской области, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая   Роща, ул. Павловская, д.2, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0115 001712, выдан – 08.07.2014, 220-041.
       3. Кельберт Юрий Владимирович, дата рождения – 13 марта 1963 года, место рождения - с. Белоцерковка Кулундинского  района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Молодежная,  д.1 кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0108 180694, выдан – 11.04.2008, 220-041.
4.Козырева Галина Викторовна, дата рождения -    06 марта 1979 года, место рождения - с. Малые Бутырки Мамонтовского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с.Зеленая Роща, ул.Молодежная , д.4 кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, - 01 03 418354,  выдан – 28.10.2002, 222-041.

5.Панина Елена Геннадьевна, дата рождения – 06 ноября 1969 года, место рождения – ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Школьная, д.28 кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0115 040074, выдан – 11.11.2014, 220-041.
6. Слугина Тамара Петровна, дата рождения -    01 июня 1962 года, место рождения – с. Борисово Залесовского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Школьная, д.25 кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0107  035915, выдан – 02.07.2007, 220-041.

7. Тюняева Татьяна Викторовна, дата рождения -    07 сентября  1974 года, место рождения – с. Бородулиха Бородулихинский район Семипалатинская область, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, разъезд Дальний, ул. Степная, д.14 кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0119  599335, выдан – 17.09.2019, 220-041.

8.Уланова Ольга Александровна, дата рождения – 22 июня 1982 года, место рождения - с. Зеленая Роща Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Зеленорощинская, д.9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0110 488674, выдан – 24.055.2010, 220-069.

9. Фролов Алексей Владимирович, дата рождения – 03 января 1971 года, место рождения – г. Чарджоу Туркменская ССР, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Томская,  д.27 кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0115 157137, выдан – 20.01.2016, 220-041.

10. Ширяева Галина Михайловна, дата рождения – 08 сентября 1983 года, место рождения - с. Боровлянка Ребрихинского  района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, пос. Орел, ул.Центральная ,  д.4, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0104 427715, выдан – 05.08.2005, 222-041.
	Список заверен

участковой избирательной комиссией

избирательного участка № 1357
_________________________
(решение № 3/10 от 26.07.2022)

	Приложение №2

к решению участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1357
от 26.07.2022 № 3/10

СПИСОК

кандидатов в депутаты Зеленорощинского сельского  Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района   Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ребрихинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатному избирательному округу

Десятимандатный избирательный округ №1
1. Иост Лариса  Ивановна, дата рождения – 11 октября 1971 года, место рождения – пос. Орел Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Новая, д.14 кв. 2.
2. Карацуба Дарья Сергеевна, дата рождения – 10 июня  1994 года, место рождения - с.Виноградное Чуйского района Чуйской области, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая   Роща, ул. Павловская, д.2, кв. 1 .
       3. Кельберт Юрий Владимирович, дата рождения – 13 марта 1963 года, место рождения - с. Белоцерковка Кулундинского  района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Молодежная,  д.1 кв.1.
4.Козырева Галина Викторовна, дата рождения -    06 марта 1979 года, место рождения - с. Малые Бутырки Мамонтовского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с.Зеленая Роща, ул.Молодежная , д.4 кв.1 .

5.Панина Елена Геннадьевна, дата рождения – 06 ноября 1969 года, место рождения – ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Школьная, д.28 кв.2.
6. Слугина Тамара Петровна, дата рождения -    01 июня 1962 года, место рождения – с. Борисово Залесовского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Школьная, д.25 кв. 1.

7. Тюняева Татьяна Викторовна, дата рождения -    07 сентября  1974 года, место рождения – с. Бородулиха Бородулихинский район Семипалатинская область, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, разъезд Дальний, ул. Степная, д.14 кв.2.

8.Уланова Ольга Александровна, дата рождения – 22 июня 1982 года, место рождения - с. Зеленая Роща Ребрихинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул. Зеленорощинская, д.9.

9. Фролов Алексей Владимирович, дата рождения – 03 января 1971 года, место рождения – г. Чарджоу Туркменская ССР, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зеленая Роща, ул.Томская,  д.27 кв.1.

10. Ширяева Галина Михайловна, дата рождения – 08 сентября 1983 года, место рождения - с. Боровлянка Ребрихинского  района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, пос. Орел, ул.Центральная ,  д.4.